
Haltestellen    montags bis freitags
Ernst-August-Schleuse (Fähre) ab 5:54 6:10 6:30 8:00 8:32 8:52 12:22 13:32 13:52 14:12 14:51 17:11 17:21 17:59 18:38
Ernst-August-Deich 5:55 6:11 6:31 8:01 8:33 8:53 12:23 13:33 13:53 14:13 14:52 17:12 17:22 18:00 18:39
Industriestraße 5:57 6:13 6:33 8:03 8:35 8:55 12:25 13:35 13:55 14:15 14:54 17:14 17:24 18:02 18:41
Mannesallee 5:59 6:15 6:35 alle 8:05 8:37 8:57 12:27 13:37 13:57 14:17 14:56 alle 17:16 17:26 18:04 18:43
Veringstraße (Mitte) 6:00 6:16 6:36 30 8:06 8:38 8:58 12:28 13:38 13:58 14:18 14:57 20 17:17 17:27 18:05 18:44
Krankenhaus Groß-Sand 6:01 6:18 6:38 Min 8:08 8:40 9:00 12:30 13:40 14:00 14:20 14:59 Min 17:19 17:29 18:07 18:46
Rotenhäuser Straße 6:03 6:20 6:40 8:10 8:42 9:02 12:32 13:42 14:02 14:22 15:01 17:21 17:31 18:09 18:48
Mengestraße 6:04 6:21 6:41 8:11 8:43 9:03 12:33 13:43 14:03 14:23 15:02 17:22 17:32 18:10 18:49
Rathaus Wilhelmsburg 6:05 6:23 6:43 8:13 8:45 9:05 12:35 13:45 14:05 14:25 15:04 17:24 17:34 18:12 18:51
Dratelnstraße 6:06 6:24 6:44 8:14 8:46 9:06 12:36 13:46 14:06 14:26 15:05 17:25 17:35 18:13 18:52
Inselpark an 6:07 6:25 6:45 8:15 8:47 9:07 12:37 13:47 14:07 14:27 15:06 17:26 17:36 18:14 18:53

1 5 6 Steinwerder (Alter Elbtunnel) - S Wilhelmsburg

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 02.08.2021 bis 11.12.2021. Es wird der Haltestellenbereich von Ernst-August-Schleuse (Fähre) bis Inselpark angezeigt.


